[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 августа 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	676-па

О внесении изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 08 июля 2013 года № 560-па «Об организации сельскохозяйственных ярмарок и продажи товаров на них на территории

Арсеньевского городского округа»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от  28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой дея-тельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 22 апреля 2010 года № 142-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров на ярмарках на территории Приморского края», руководствуясь статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменение  в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 08 июля 2013 года № 560-па «Об организации сельско-хозяйственных ярмарок и продажи товаров на них на территории Арсень-евского городского округа» (далее – Постановление), признав утратившим силу Порядок организации сельскохозяйственных ярмарок, продажи товаров и предоставления торговых мест на них, утвержденный вышеуказанным Постановлением..
   2. Направить настоящее постановление для официального опубликова-ния в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа по экономике С.В.Острякова.
И.о.Главы городского округа                                                           В.И.Гавриленко